СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]« 29 » октября  2020 года                                                                   №  47
г. Балей
О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Город Балей» от 25 января 2018 года № 7 «Об утверждении коэффициента по  расчету размера платы за найм жилого помещения»

   В целях приведения в соответствие размера платы за найм жилого помещения индексом роста потребительских цен в Российской Федерации в 2018-2019 гг., Совет городского поселения «Город Балей» РЕШИЛ:

0. Внести изменения в Решение Совета городского поселения «Город Балей» от 25 января 2018 года № 7 «Об утверждении коэффициента по  расчету размера платы за найм жилого помещения» в части изменения размера коэффициента Кс - коэффициента соответствия платы   (приложение № 4), установив его значение - 0,16.
0. Настоящее Решение обнародовать в установленном законом порядке.
0. Настоящее Решение вступает в силу с 01 ноября 2020 г.

Глава городского поселения
«Город Балей»                                                                                   Л.Т.Заверуха

Председатель Совета
городского поселения «Город Балей»                                           А.И.Моторин